© 2024.10 Lindab GmbH. Jede Form der Vervielfältigung ohne schriftliche Genehmigung ist untersagt.                  ist eingetragenens Warenzeichender Lindab AB.
Lindab Produkte, Systeme und Warenbezeichnungen sind durch Patente oder Gebrauchsmuster geschützt, als Warenzeichen eingetragen oder zur Eintragung beantragt.
Eine Verletzung oder unbefugte Nutzung wird rechtlich verfolgt.
l indab  |   Für ein besserees Klima
LindabLKP
Integra - Geschlossener Deckendurchlass
2
595 *

   werden.
• Anschlusskasten mit verschiedenen Drosselvarianten
Bestellbeispiel
3
LKP + MB
C E
Ød1 Ød2 B C D e H* L W
mm mm
100 125 65 213 78 40 217 - 257 277 213
100 160 65 231 78 40 217 - 257 312 248
125 160 78 250 78 40 242 - 282 331 248
125 200 78 270 78 40 242 - 282 371 288
160 200 95 295 78 40 277 - 317 396 288
160 250 95 320 78 40 277 - 317 446 338
200 250 115 345 78 40 317 - 357 471 338
200 315 115 377 78 40 317 - 357 536 403
250 315 140 423 118 60 367 - 407 563 405
LKP + CBC/CBE
H
L x WD
Ød2
Ød1
B
e C
H
L x WD
Ød2
Ød1
B
e C
Ød1 Ød2 B C D e H* L W
mm mm
100 125 62 245 78 40 205 - 245 310 260
100 160 62 245 78 40 205 - 245 310 260
125 125 75 291 78 40 230 - 270 376 310
125 160 75 291 78 40 230 - 270 376 310
125 200 75 291 78 40 230 - 270 376 310
160 160 92 352 78 40 265 - 305 459 380
160 200 92 352 78 40 265 - 305 459 380
160 250 92 352 78 40 265 - 305 459 380
200 200 112 425 78 40 305 - 345 565 460
200 250 112 425 78 40 305 - 345 565 460
200 315 112 425 78 40 305 - 345 565 460
250 250 137 534 118 60 355 - 395 698 540
250 315 137 534 118 60 355 - 395 698 540
315 315 170 695 118 60 420 - 460 858 540
Lindab behält sich das Recht vor, Änderungen ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen
2024-10-11
Integra-Geschlossener Deckendurchlass� LKP
l indab  |   Für ein besserees Klima
* Bei Verwendung mit MBZ wird H länger bei:
			  Ød2 = 125 - 200 mm => H +40 mm
			  Ød2 = 250 - 315 mm => H +60 mm
* Bei Verwendung mit MBZ wird H länger bei:
			  Ød2 = 125 - 200 mm => H +40 mm
			  Ød2 = 250 - 315 mm => H +60 mm
Bestellbeispiel
Produkt MB a bbb ccc d
Typ
MB
Drossel
B = Lineare Kegeldrossel
C = Drosselklappe für Zuluft
E = Drosselklappe für Abluft
Rohranschluss Ød1
Ø100-315
Durchlassgröße Ød2
Ø125-315
Funktion (Nur für B Drossel)
S = Zuluft E = Abluft
Beispiel 1: LKP-200-1+MBB-160-200-S
Beispiel 2: LKP-160-1+MBC-125-160